



# POLO QUEEN INDUSTRIAL AND FINTECH LIMITED

Regd. Off : 303/4/5, A to Z Industrial Premises, G. K. Marg, Lower Parel (W),  
Mumbai - 400013 (India)

CIN NO. L72200MH1984PLC094539

February 6, 2020

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400001  
**Scrip Code: 540717**

**Metropolitan Stock Exchange of India Ltd**

Vibgyor Towers, 4<sup>th</sup> Floor,  
Plot No.C-62, G- Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400098  
**Symbol: PQIF**

**Subject:** Newspaper Publication of Unaudited Financial Results.

Dear Sir/Madam,

In Compliance with 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby attach the Newspaper clippings of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Third Quarter and Nine Month ended 31<sup>st</sup> December, 2019 published in Freepress Journal (In English) and Navshakti (in Marathi) on February 6, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

**For Polo Queen Industrial and Fintech Limited**

*Vandana*  
**Vandana Yadav**  
Company Secretary



**Encl: a/a**

Sr. No.		Particulars		Standalone						Consolidated					
				Quarter Ended		Nine Month Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Month Ended		Year Ended	
				Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019		
1	Total Income from operations	515.78	317.39	929.14	1109.61	4327.39	5198.91	518.11	321.27	929.14	1113.14	4338.60	5209.90		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(2.65)	(0.36)	24.48	(13.78)	64.61	77.38	(2.57)	2.16	23.09	(15.53)	69.57	78.70		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(2.65)	(0.36)	24.48	(13.78)	64.61	77.38	(2.57)	2.16	23.09	(15.53)	69.57	78.70		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(2.65)	(0.36)	18.12	(13.78)	47.81	61.80	(2.57)	2.16	16.73	(15.53)	51.48	59.19		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2.65)	(0.36)	18.12	(13.78)	47.81	61.80	(2.57)	2.16	16.73	(15.53)	51.48	62.68		
6	Equity Share Capital	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of Previous year)	0	0	0	0	0	9105.67	0	0	0	0	0	9111.72		
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)														
	Basic:	(0.00)	(0.00)	0.03	(0.02)	0.07	0.09	(0.00)	0.00	0.02	(0.02)	0.08	0.09		
	Diluted:	(0.00)	(0.00)	0.03	(0.02)	0.07	0.09	(0.00)	0.00	0.02	(0.02)	0.08	0.09		

# The Company does not have any Exceptional and Extraordinary item to report for the above periods.

**Note:**

- The above Unaudited financial results as reviewed by the Audit Committee were taken on record by the Board of Directors at their meeting held on February 5, 2020. The Statutory Auditors of the Company has carried out limited review of the above unaudited results pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.mseil.in](http://www.mseil.in)) and on the Company's website ([www.poloqueen.com](http://www.poloqueen.com))

# The company does not have any Exceptional and Extraordinary items to report in above periods.

**For and on behalf of Board of Directors of  
Polo Queen Industrial and Fintech Limited**  
Sd/-  
**Umesh Kumar Agarwalla**  
Whole Time Director  
DIN: 06725206

Place : Mumbai  
Date: February 5, 2020



१४

बवशक्ति  
मुंबई, गुरुवार, ६ फेब्रुवारी २०२०



**पोलो क्वीन इंडस्ट्रियल अँड फिनटेक लिमिटेड**

सीआयएन नं. एल७२२००एमएच१९८४पीएलसी०१४५३९

नों. कार्यालय : ३०४, ए-ग्रेड इंडस्ट्रियल प्रिमावसेस, जी. के. मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३

दू.: ०२२-२४९३५४२१/२४८१७००१, ई-मेल: info@poloqueen.com, वेबसाईट: www.poloqueen.com

From the house of  
**Rajkamal**

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित					
		संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने		
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५१५.७८	३१७.३९	१२९.१४	११०९.६१	४३२७.३९	५१९८.९१	५१८.११	३२१.२७	१२९.१४	१११३.१४	४३३८.६०	५२०९.९०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात#)	(२.६५)	(०.३६)	२४.४८	(१३.७८)	६४.६१	७७.३८	(२.५७)	२.१६	२३.०९	(१५.५३)	६९.५७	७८.७०
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात#)	(२.६५)	(०.३६)	२४.४८	(१३.७८)	६४.६१	७७.३८	(२.५७)	२.१६	२३.०९	(१५.५३)	६९.५७	७८.७०
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात#)	(२.६५)	(०.३६)	१८.१२	(१३.७८)	४७.८१	६९.८०	(२.५७)	२.१६	१६.७३	(१५.५३)	५९.४८	५९.१९
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वसमावेशक नफा/(तोटा) (करपरचात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करपरचात समाविष्ट)	(२.६५)	(०.३६)	१८.१२	(१३.७८)	४७.८१	६९.८०	(२.५७)	२.१६	१६.७३	(१५.५३)	५९.४८	६२.६८
६	समभाग भांडवल	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००
७	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	०	०	०	०	०	११०५.६७	०	०	०	०	०	११११.७२
८	प्रती समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबी परचात) (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)												
	मूलभूत	(०.००)	(०.००)	०.०३	(०.०२)	०.०७	०.०९	(०.००)	०.००	०.०२	(०.०२)	०.०८	०.०९
	साम्यिकृत	(०.००)	(०.००)	०.०३	(०.०२)	०.०७	०.०९	(०.००)	०.००	०.०२	(०.०२)	०.०८	०.०९

#वरील कालावधीमध्ये नोंदवण्यासारख्या कोणत्याही अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबी कंपनीकडे नाहीत.

टिपा :

- वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित केल्यावर संचालक मंडळाने त्यांच्या ५ फेब्रुवारी २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत अभिलिखित केले. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या अनुषंगाने वरील अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी केले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि www.mseil.in) स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट वर आणि कंपनीची वेबसाईट (www.poloqueen.com) वर उपलब्ध आहेत.

#वरील कालावधीमध्ये नोंदवण्यासारख्या कोणत्याही अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबी कंपनीकडे नाहीत.

पोलो क्वीन इंडस्ट्रियल अँड फिनटेक लिमिटेडच्या  
संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी  
सही/-

उमेश कुमार अगरवाल

पूर्ण वेळ संचालक

डीआयएन : ०६७२५२०६

ठिकाण : मुंबई

वेबसाईट : www.poloqueen.com